
VIÁTICOS EJECUTADOS EN EL AÑO 2024

231000

231002

231003

231006

231007

232000

234000

234001

234003

234450

3.602.256

18.472.255

525.431

11.492.555

523.120

2.015.651

7.138.720

5.096.693

13.953.835

2.990.378

3.037.055

16.859.708

464.738

11.301.535

454.504

1.946.706

7.137.925

4.524.349

13.664.479

2.614.035

65.820.893 62.005.034

Locomoción (ómnibus)

Locomoción (automóvil propio) (1)

Locomoción (taxis)

Reintegro gastos de locomoción

Locomoción ferias ganaderas

Pasajes al exterior contratados en el país

Viáticos dentro del país

Viáticos con rendición de cuentas

Hoteles

Viático comisión servicio art 34 del Estatuto del funcionario

OBJETO CONCEPTO AUTORIZADO EJECUTADO

(1) Los gastos de locomoción de tasadores, arquitectos etc. están incluidos en esta cuenta

Banco República Oriental del Uruguay - Área infraestructura
Año 2024


