

VIÁTICOS EJECUTADOS EN EL AÑO 2024

ОВЈЕТО	CONCEPTO	AUTORIZADO	EJECUTADO
231000	Locomoción (ómnibus)	3.602.256	3.037.055
231002	Locomoción (automóvil propio) (1)	18.472.255	16.859.708
231003	Locomoción (taxis)	525.431	464.738
231006	Reintegro gastos de locomoción	11.492.555	11.301.535
231007	Locomoción ferias ganaderas	523.120	454.504
232000	Pasajes al exterior contratados en el país	2.015.651	1.946.706
234000	Viáticos dentro del país	7.138.720	7.137.925
234001	Viáticos con rendición de cuentas	5.096.693	4.524.349
234003	Hoteles	13.953.835	13.664.479
234450	Viático comisión servicio art 34 del Estatuto del funcionario	2.990.378	2.614.035
1) Los gastos de locomoción de tasadores, arquitectos etc. están incluidos en esta cuenta		65.820.893	62.005.034

Banco República Oriental del Uruguay - Área infraestructura Año 2024